
 
 КАЛАНЧАЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

​  
ГАВРИЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
КАЛАНЧАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ГАВРИЛІВСЬКА ЗОШ І-ІІІ СТ.) 
вул.Шкільна,16, с. Гаврилівка Друга, Каланчацький район, Херсонська область, 

75832, e-mail: havrylschool@ukr.net, Web: https://gzo.e-schools.info,  код ЄДРПОУ 24963275 
 

НАКАЗ 
 

__________20___ р.            с.Гаврилівка Друга                                        № 
_______ 

 
 

Про відрахування зі складу  
здобувачів освіти 2 класу  
Пухкого Анатолія Анатолійовича 
 

Відповідно до порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367,  
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 р. за № 564/32016 та на 
підставі заяви бабусі, Пухкої Любові Олексіївни (додається) та довідки від 18.01.2022р. № 
11/01-20 Степанівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №17 Херсонської міської 
ради (додається). 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Відрахувати Пухкого Анатолія Анатолійовича зі складу здобувачів освіти 2 класу з 

19.01.2022 р. у зв’язку зі зміною місця проживання та продовженням навчання у 
Степанівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №17 Херсонської міської ради. 

2.​ Заступнику директора школи з навчальної роботи Соценко І. М.: 
2.1.​Внести відповідні записи до бази «ІСУО». 
2.2.​Внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою та до книги обліку руху 

учнів. 
2.3.​Внести запис до особової справи здобувача освіти про вибуття із закладу освіти. 
2.4.​Висвітлити на сайті закладу наказ про вибуття здобувача освіти. 
3.​ Соціальному педагогу Фомич І. П.: 
3.1.​Передати особову справу Пухкого Анатолія Анатолійовича до служби у справах дітей 

Каланчацької селищної ради. 
до 25.01.2022 р. 

4.​ Класному керівнику Дудченко С. І.: 
4.1.​Викреслити прізвище здобувача освіти зі списку класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами, зазначивши реквізити цього наказу. 
до 20.01.2022 р. 

4.2.​Внести запис про вибуття здобувача освіти до сторінок класного журналу та розділу 
VІ «Загальні відомості про учнів». 

до 20.01.2022 р. 

mailto:havrylschool@ukr.net
https://gzo.e-schools.info


4.3.​Передати оновлений список здобувачів освіти класу до медичного кабінету школи. 
5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                     Тетяна ТКАЧЕНКО 
 
З наказом ознайомилися: 
 
Дата Підпис Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ 
  Ірина СОЦЕНКО 
  Світлана ДУДЧЕНКО 
 
 

 
 

 


